ИНФОРМАЦИЯ
за разпределение на средствата по звена и по икономически компоненти на формулата

I. Дейност  311 – Детски градини
	Наименование на

звеното
	брой деца

от 2 до 4 год.
	 98%

Х ЕРС

Х БД
	Условно-постоянни разходи
	брой деца

ЦДГ – от 5 до 6 год.


	 98%

Х ЕРС

Х БД
	брой деца

Полудневна група – 5-6 год.
	  100%

Х ЕРС

Х БД
	Резерв

    2%
	Общо 

	1.ДГ “Зорница “
	63
	91258
	19 000
	81
	172731
	22
	24574
	5387
	310950

	2.ДГ “Детство”
	15
	21728
	19 000
	  47
	100226
	
	
	2490
	141444

	Резерв
	
	
	
	
	-39168
	
	-4468
	
	-43636

	Общо:
	78
	112986
	38 000
	128
	272957
	22
	24574
	7877
	408758


       ІІ.    Дейност  318 –Полудневни подготвителни групи към училище

	Наименование на звеното
	Брой деца в

групата
	100 %

Х ЕРС

Х БУ

	1.СУ”Св.Кл.Охридски”
	21
	23 457

	2.НУ „Отец Пайсии”
	38
	42 446

	Общо:
	59
	65 903


ІІІ.  Дейност 322 – Общообразователни училища

	Наименование на звеното
	Брой

ученици
	89%

Х ЕРС

Х БУ
	4.5%

ДК-УТГ
	0,5%

ДК-

УГЕО


	2%

ДК-УПЕО
	1,5%

ДК-

РП
	0.5%

ДК-УТв.Г
	Условно-постоянни разходи
	Резерв

2%
	Общо

	1.СУ”Св.Кл.

Охридски”
	362
	513187
	34036
	5965
	17933
	12486
	-
	29000
	11532
	622139

	2.ОУ”Иван

Вазов”
	178
	252340
	-
	-
	5928
	1401
	5965
	29000
	5671
	298305

	3.НУ”Отец 

Паисий”
	209
	296287
	19651
	-
	-
	4009
	-
	29000
	6658
	353605

	Резевр
	
	
	
	
	
	
	
	
	-18711
	

	Общо
	749
	1061814
	53687
	5965
	23861
	17896
	5965
	87000
	23861
	1274049


  IV.  Дейност   326 – Професионални  паралелки  в СУ
	Наименование на звеното
	Брой 

ученици
	100%

Х ЕРС

 Х БУ
	Общо

	1.СУ”Св.Кл. Охридски”
	80
	 145600
	145600

	Резевр
	
	-5460
	-5460

	Общо
	80
	140140
	140140


                 Изготвил:                                                                                                                    Гл. експерт:
                                /П. Богданова/                                                                                                                /Иван Арабаджиев/
